
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2014 - PR

96/2014

96/2014

23/08/2014

22/08/2014

Folha:  1/1

Item

2 1,000

Quantidade

un

Unid

IMPLANTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DO SISTEMA (03-

Especificação

________

Marca

5.666,6700

Preço Unit. Máximo

5.666,6700

Total Preço Máximo

05-1281)

3 4,000 ms LICENÇA DE USO MENSAL (03-05-1282) ________ 723,3300 2.893,3200

4 4,000 ms LOCAÇÃO SERVIDOR VIRTUAL PARA HOSPEDAGEM ________ 161,6700 646,6800

SISTEMA DE GESTÃO SOCIAL (03-05-1283)

5 25,000 un HORA TECNICA QUANDO SOLICITADO (03-05- ________ 100,0000 2.500,0000

1284)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 11.706,6700


